АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КО М И Т ЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в приказ комитета образования и науки Курской
области от 27.09.2016г. №1-869 «О создании региональных ресурсных

центров по развитию дополнительного образования детей»

В связи с реорганизацией областных бюджетных учреждений ОБПОУ
«Курский государственный политехнический колледж» и ОБУ ДО «Курский
областной детский эколого-биологический центр» (распоряжение
Администрации Курской области от 25.07.2017 № 322-ра «О реорганизации
областных бюджетных учреждений»)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ комитета образования и
науки'Курской области от 27.09.2016г. №1-869 «О создании региональных
ресурсных центров по развитию дополнительного образования детей»:

в пункте 1 слова «Курский областной детский эколого-биологический
центр» заменить словами «ОБПОУ «Курский государственный
политехнический колледж»;

в пункте 3 слова ОБУДО «Курский областной детский эколого-
биологический центр» (Л.Н.Еремина) заменить словами «ОБПОУ «Курский
государственный политехнический колледж» (О.И.Морозова).

2. Контроль за исполнением настоящего, приказа возложить на
заместителя председателя комитета образования и науки Курской области
А.Ф.Уколова.

ПРИКАЗ

от / У  /Q / /

г. Курск

/сгп/с

I/, /У

Врио председателя комитета